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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LNODUGF
  2 GL+UERSA FONDU H 4   26
  3 XEOONLI FRUGALES (1)  4H   76  102
  4 INO+OLUS SOLEX (2) O 4   42  144
  5 EVTQSJ I LOUIONS  9B   69  213
  6 QT+ZURID J UIVES D 8   48  261
  7 DRTU+ATY QUIZ (3) J 3   40  301
  8 T+MHAESK RUDOYÂT F 6   39  340
  9 AST+O?CA KHMER (4)  6B   38  378
 10 UNNENIE AC(C)OSTA A 8   87  465
 11 NU+ETAVA INNÉE (5) 15A   45  510
 12 RBRMOLA ÉVALUANT M 1   74  584
 13 ABLR+AEI MORFONDUS H 1   42  626
 14 NICLSDE TABLERAI 12F   76  702
 15 FSTEUWB DÉCLINS 14E   67  769
 16 EFTU+GE? WEBS (6)  1L   75  844
 17 G?+RRAEI FUTÉE N10   43  887
 18 TEHEMIT AG(U)ERRIR  3A   68  955
 19 EMT+EPP THAÏE (7) A 1   27  982

PRÊTÉE E 2   18 1000
  1.  WITTE Patrice                  : 765 pts ( -235 )

  2.  LE NESTOUR Eliane              : 757 pts ( -243 )

  3.  MORIN Didier                   : 695 pts ( -305 )

 

 1: FRUGAL, E, AUX adj. Sobre, simple.
 

 2: SOLEX n.m. (Nom déposé) Cyclomoteur.
 

 3: QUIZ [kwiz] n.m. Jeu par questions et réponses.
 

 4: KHMER, KHMÈRE adj. et n.m. Cambodgien.
 

 5: INNÉ, E adj. Qui existe dès la naissance.
 

 6: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

 7: THAÏ, THAÏE [tay] adj. et n.m. Relatif aux Thaïs, peuples de l'Asie du Sud-Est.


